Ngày 5 tháng 7 (Thứ Bảy) Sinh hoạt tu học, niệm hành, niệm Phật, đốt lửa trại ...
Ngày 6 tháng 7 (Chủ Nhật) Sinh hoạt tu học, văn nghệ và bế mạc trại hè ...
Ngày 7 tháng 7 (Thứ Hai) Du ngoạn tham quan ...

#### 3. Lễ Tưởng Niệm Đức Thầy (25-28 tháng 9, 2025)

Thứ Sáu 26-9 DL tức ngày 5 tháng 8 Âm Lịch (23-9-2009 DL)

#### Chú ý:

Ban tổ chức sẽ sắp xếp lịch đưa đón bạn đạo từ phi trường SeaTac đến/đi TVNH, Olympia (60-75 phút). Xin quý bạn đạo vui lòng ghi danh sớm và thông báo chuyến phi cơ, ngày giờ đến/đi.